苏州市吴中生态环境局关于环境应急能力建设的成交结果公告

苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司受苏州市吴中生态环境局的委托，就其所需要的环境应急能力建设在国内组织竞争性磋商采购。现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：环境应急能力建设
项目编号：SZYX2024-Q-C-009
二、磋商信息

磋商时间：2024年2月6日13：30
磋商地点：苏州市三香路万盛大厦9楼F座开标室

磋商小组：曹玲、余文卓、庄虹
三、成交信息

成交单位：苏州高晟环境修复有限公司

成交单位地址：苏州工业园区中新大道西173号科技中心305室
成交金额：人民币贰拾玖万陆仟元整（￥296000.00）

主要成交内容：
	内容
	数量
	金额（元）

	环境应急能力建设
	1项
	296000.00

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市吴中生态环境局
联系电话：0512-65629932

联系地址：苏州市吴中区苏街198号

（二）、代理机构：苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

联系人：金健、周详
联系电话/传真：0512-68361806*8002/68360157

联系地址：苏州市三香路万盛大厦13楼A-B座

邮政编码：215004

苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

     2024年2月7日